m pi . AGOUSPRI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004562. 10- 10-2024. h. 15: 20

y

/. . ’//./ ) / .
Z/ZM/Z/ Md%&/ﬂwﬂﬁ/f A

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio IX — Ambito territoriale di Rieti

IL DIRIGENTE

VISTO il DDG n. 1741 del 29/08/2024, contenente gli esiti delle immissioni in ruolo sui
posti di DSGA di cui alla procedura selettiva di cui al D.M. n. 74 del 12.04.2024 e
al DDG n. 1897 del 17.07.2024 per la progressione all’area dei funzionari e
dell’elevata qualificazione;

VISTO I’articolo 57, comma 3, lettere a) ¢ b) del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca
2019-2021 del 18 gennaio 2024;

VISTO I’art. 1, comma 10, del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024 tra il
MIM e le OO.SS. firmatarie del predetto CCNL;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 74 del 12 aprile 2024;

VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

VISTA I’Intesa integrativa al CCIR del 4 luglio 2019 sottoscritta in data 9 luglio 2024
presso ’USR per il Lazio;

VISTO I’interpello prot. n. 3578 del 30 agosto 2024, ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 5,

del D.M. 132/2024 e dell’art. 1, comma 10, dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta il
27.06.2024 dal MIM e dalle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca, per il
conferimento di incarichi per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o
disponibili nelle Istituzioni Scolastiche Statali della provincia di Rieti per I’a.s.

2024/2025;

VISTE le domande pervenute, valutate secondo i parametri di riferimento esplicitati
nell’interpello;

VISTO il proprio provvedimento prot. nr. 3904 del 6 settembre 2024, con il quale sono state

pubblicate le assegnazioni degli incarichi annuali di DSGA sulle scuole della
Provincia di Rieti;

CONSIDERATO che per la copertura del posto di DSGA c/o I’Istituto Omnicomprensivo di Amatrice
non sono pervenute altre candidature da parte del personale individuato nell’intesa
integrativa sottoscritta in data 9 luglio 2024 presso I’USR per il Lazio;

VISTO I’ulteriore interpello prot. n. 4017 del 10 settembre 2024, ai sensi ai sensi dell’art. 3,
comma 5, del D.M. 132/2024 e dell’art. 1, comma 10, dell’Ipotesi di Intesa
sottoscritta il 27.06.2024 dal MIM e dalle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca,
per il conferimento di incarichi per la copertura del posto di D.S.G.A. c/o I’Istituto
Omnicomprensivo di Amatrice;

CONSIDERATO che anche a seguito del secondo interpello nazionale per la copertura del posto di
DSGA c/o Ilstituto Omnicomprensivo di Amatrice non sono pervenute altre
candidature da parte del personale individuato nell’intesa integrativa sottoscritta in
data 9 luglio 2024 presso I’USR per il Lazio;

Viale Cesare Verani n. 7 — 02100 RIETI - Tel. 0746-491589

Sito Web: https://www.usp-rieti.it PEO: usp.ri@istruzione.it PEC: uspri@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita generale, OR2K4M per
quella ordinaria, C.F.: 80004790574



https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

y

/. . ’//./ ) / .
Z/ZM/Z/ Md%&zﬂ%ﬂﬁ; A

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio IX — Ambito territoriale di Rieti

VISTO il DDG nr. 2072 dell’8 ottobre 2024 con il quale sono stati individuati ulteriori
criteri e modalita per il conferimento di incarichi di DSGA per la copertura dei
posti, una volta esperita la procedura prevista dall’articolo 1, comma 10, dell’Intesa
del 27 giugno 2024;

VISTO il terzo interpello prot. nr. 4494 dell’8 ottobre 2024 per la copertura del posto da
DSGA c/o I’'Istituto Omnicomprensivo di Amatrice, effettuato sulla base dei criteri
individuati dal suddetto DDG dell’8 ottobre 2024;

ESAMINATE tutte le domande pervenute, valutate secondo i parametri di riferimento esplicitati
nell’interpello;

DISPONE

I’assegnazione dell’incarico annuale di D.S.G.A. su posto vacante e disponibile dell’Istituto Omnicomprensivo
di Amatrice per 1’a.s. 2024-25 al candidato SCOPACASA Francesco, assistente amministrativo non di ruolo
inserito in 1" fascia delle graduatorie permanenti ATA della Provincia di Rieti, in possesso dei requisiti di cui
al punto 1 del DDG nr. 2072 dell’8 ottobre 2024.

Il Dirigente scolastico dell’l.O. di Amatrice ¢ delegato alla redazione e sottoscrizione degli atti di
conferimento dell’incarico di D.S.G.A. con decorrenza giuridica ed economica dall’11/10/2024, data di presa
di servizio, utilizzando il format di decreto allegato alla Nota DGPER n. 129323 del 26 agosto 2024.

IL DIRIGENTE
Daniele PERONI

Documento firmato digitalmente ai
sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale e normativa connessa.

Viale Cesare Verani n. 7 — 02100 RIETI - Tel. 0746-491589

Sito Web: https://www.usp-rieti.it PEO: usp.ri@istruzione.it PEC: uspri@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita generale, OR2K4M per
quella ordinaria, C.F.: 80004790574



https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2024-10-10T15:20:23+0200
	protocollo




